PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 DE 16/05/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

       A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA, no uso de suas atribuições legais e

mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2023, de 16 de maio de 2023, vem por meio da

Comissão de Avaliação e de Acompanhamento, nomeada pela Portaria Municipal nº 13.235/2023,

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS,  tornar público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO, para a contratação temporária por excepcional interesse público de

AUXILIARES DE VIDA ESCOLAR.

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº

01/2023, de 16 de maio de 2023, conforme o Anexo I deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém a Classificação Final dos candidatos inscritos às vagas da

ampla concorrência, no Processo Seletivo aberto pelo Edital nº 01/2023, de 16 de maio de 2023.

II – A Classificação Final restou definida após a análise dos recursos interpostos.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada

neste Edital de Homologação do Resultado Final e seu Anexo I, conforme estabelecido no Edital de

Abertura nº 01/2023, de 16 de maio de 2023.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Águas de Lindóia, 07 de julho de 2023.

DIDEROT CAMARGO NETTO

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

GILBERTO ABDOU HELOU

PREFEITO DO MUNICIPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

Ciente e de Acordo

Ana Cristina Bueno Fernandes

Leila Bernardi da Silva

Luciane Malachias de Oliveira

Comissão de Avaliação e de Acompanhamento, nomeada pela Portaria Municipal nº 13.235/2023

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ANEXO I

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS

EMPREGO: AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

Classificação. Nº Inscr. Candidato Data de Nasc. RG PONTUAÇÃO

1º 164 Henrique Pelatieri Assumpção 12/11/1992 34.xxx.xx3-7
27

2º 122 Edna Telma Galbiatti 15/10/1962 MG -3.xxx.x90
25

3º 149 Maria Dolores de Souza 30/08/1974 29x.xxx.x52
25

4º 121 Simoni Simões Cardoso Dias  28/03/1975 M-6.xxx.x43
25

5º 191 Rafaela Gavazzi 14/10/1987 MG -13.xxx.x31
25

6º 143 Morgana da Silva Rodrigues  19/06/1991 28.xxx.x66
25

7º 137 Jennifer Christine Mota de Paula 01/05/1999 MG-20.xxx.x75
25

8º 253 Barbara Fischer Quirino 21/08/2000 67.xxx.x91-6
25

9º 160 Alexsany Fernandes das Neves 21/11/2003 63.xxx.335-6
25

10º 235 Alessandro Wagner de Souza 03/01/1968 19.xxx.855-7
24

11º 161 Marcio Luiz Lopes 27/12/1973 19.xxx.x90
24

12º 181 Caique da Silva Barboza 05/08/1996 20.xxx.x59
24

13º 178 Elaine Guedes Machado Ferreira  01/12/1985 40.xxx.x14-X
23

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

14º 46 Manuela de Oliveira Pereira  01/07/1987 24x.xxx.x13
23

15º 209 Mariany Fernandes da Silva 16/03/2002 58.xxx.x10-5
23

16º 201 Laryssa Vieira Parolim Bertanha 08/12/2002 64.xxx.x05-1
23

17º 40 Mônica Maria de Lima  10/09/1981 37x.xxx.x61
22

18º 177 Marcus Vinícius Bonjorni de Souza 29/06/1986 MG-12.xxx.x53
22

19º 17 Marina Helena Moraes 08/04/1999 53.xxx.xx6-2
22

20º 1 Melissa Caroline Silva de Souza 16/06/2002 62x.xxx.x34
22

21º 69 Luciana Correa da Silva  27/03/1978 37.xxx.x13-X
21

22º 106 Patrícia Garcia Freitas de Castro  18/03/1981 28.xxx.x25-X
21

23º 84 Francisca Gediane Bezerra  22/10/1990 2.006.xxx.xxx.x84
21

24º 227 Talita Sanches Rodrigues 17/07/1992 48x.xxx.x47
21

25º 10 Paulo Jose Ferreira 04/09/1996 56.xxx.x91 – 2
21

26º 196 Joice Lopes da Silva 27/10/1997 20.xxx.x69
21

27º 126 Andreia Aparecida Silvestre Pereira 06/02/1977 26.xxx.x58-x
20

28º 49 Éder Elias de Godoi 02/05/1983 42.xxx.x48-X
20

29º 50 Erica Dias de Souza 22/09/1984 42x.xxx.x45
20

30º 14 Vanessa Rodrigues da Silva  02/01/1992 47.xxx.x34-2
20

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

31º 250 Juliana de Carvalho Lopes 07/06/2000 20.xxx.x46
20

32º 123 Maria Eduarda Soares 30/10/2001 66.xxx.x79-4
20

33º 82 Elaine de Fátima Souza Dias Pereira 26/02/1978 34.xxx.x22-6
19

34º 66 Barbara da Silva Alcoba  31/08/1979 28.xxx.x77-8
19

35º 167 Paula Roberta Machado de Oliveira  07/04/1983 41.xxx.x24-6
19

36º 15 Renata Stefania Kutlak Silva 10/07/1988 41.xxx.x08-X
19

37º 2 Lunna Vesco Garcia 16/03/2005 50.xxx.x01-2
19

38º 129 Andrea Fátima de Sousa 23/01/1970 22x.xxx.x69
18

39º 179 Jane Alencar de Holanda  17/12/1975 28x.xxx.x21
18

40º 248 Silvania dos Santos Jardim  02/10/1977 17.xxx.x69
18

41º 58 Márcia Cristina Passarela da Silva 11/12/1980 40x.xxx.x67
18

42º 6 Mayara Cristina de Souza Bueno 31/08/1989 18.xxx.x14
18

43º 238 Ana Luiza Simões Calegari 20/12/1996 MG-19.xxx.x72
18

44º 192 Sandy Pizzi Camargo 15/04/1997 56.xxx.x55-0
18

45º 35 Beatriz Kutlak Da Silva 09/08/2001 53.xxx.x22-8
18

46º 108 Rafael Morais Vilas Boas 24/12/2002 58x.xxx.x54
18

47º 72 Doralice Evangelista Carneiro de Araújo  20/09/1958 10x.xxx.x60
17

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

48º 100 Silvia Guerra  10/02/1971 30.xxx.x37-3
17

49º 156 Denise Marciano de Moura 02/12/1974 27x.xxx.x68
17

50º 217 Mariana Tomazi Ferreira 13/04/1982 40.xxx.x85-1
17

51º 59 Viviane Rodrigues de Oliveira 12/10/1983 M-8.xxx.x15
17

52º 148 Eliane Domingues Franco 10/12/1985 41.xxx.x09-1
17

53º 173 Francisca Núbia Talher Coelho 16/09/1989 46x.xxx.x71
17

54º 190 Carla Ribeiro dos Santos 30/07/1992 48.xxx.x16-1
17

55º 3 Lhais Henare de Oliveira Luz 03/02/2001 1.54x.xxx.x03
17

56º 152 Lara Machado de Godoy 17/03/2004 55.xxx.x36-1
17

57º 246 Carmem Lucia Neves Thomazzi 17/09/1967 62.xxx.x80-1
16

58º 8 Silvia Aparecida Lauer de Campos 08/07/1968 17x.xxx.x55
16

59º 96 Sergio Bernardi  16/05/1971 22.xxx.x13-9
16

60º 202 Francisca Eliana da Silva Felippin  30/05/1973 MG - 6.xxx.x37
16

61º 5 Antonia Nuzia de Oliveira Ribeiro  13/01/1974 28.xxx.x37-8
16

62º 172 Catia Fernanda Teixeira Sanches  16/07/1980 32.xxx.x33-3
16

63º 32 Éricka Elaine dos Santos 12/03/1984 32.xxx.x60-6
16

64º 204 Carina Benedita da Silva Rici Mian 02/04/1987 40.xxx.x53
16

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

65º 34 Tatiane da Silva Bernardino  18/05/1995 44x.xxx.x79
16

66º 90 Jenifer Kathleen de Lucas Perez  13/08/2001 59x.xxx.x86
16

67º 194 Raffael Tempesta Luvizotto 02/04/2003 60.xxx.x86-4
16

68º 237 Lyvia dos Santos Corsi  31/10/2003 55x.xxx.x70
16

69º 95 Helena Aparecida de Camargo  23/04/1978 37x.xxx.x65
15

70º 131 Miriam Aparecida Gomes Pinheiro  28/04/1978 26x.xxx.x17
15

71º 193 Carina Vieira Parolim Zanesco 30/04/1979 40.xxx.x78-4
15

72º 176 Susane Lemos Pereira 07/09/1989 44x.xxx.x06
15

73º 135 Thais Aparecida Destro 12/12/1990 47x.xxx.x71
15

74º 81 Letícia de Souza Pommer 10/11/1993 41x.xxx.x27
15

75º 88 Andreza Silva Martins 15/12/1994 66x.xxx.x56
15

76º 138 Larissa dos Santos Destro 26/02/1997 56x.xxx.x46
15

77º 24 Gabriela dos Santos Machado 14/08/2001 53.xxx.x63-2
15

78º 87 Eduarda de Oliveira Toledo 27/02/2004 62x.xxx.x13
15

79º 220 Celia Marcia Menezes da Silva 28/05/1969 7.xxx.x35
14

80º 157 Flávia Gomes de Morais  21/11/1978 34.xxx.x89-1
14

81º 89 Janaína Aparecida da Cunha Araújo 23/09/1981 40x.xxx.x56
14

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

82º 166 Karina Ribeiro Toledo  09/08/1984 42.xxx.x74-7
14

83º 85 Andréa Amador dos Santos 09/10/1985 56x.xxx.x63
14

84º 62 Eduarda de Sales Santos Ferreira  28/06/1989 44x.xxx.x53
14

85º 180 Joyce Alencar Almeida  07/12/2004 58.xxx.x60-8
14

86º 141 Nilza Maria Galdino Soares 14/04/1962 20.xxx.x56-X
13

87º 244 Helena Pires dos Santos 16/02/1985 41.x2x.x92-3
13

88º 117 Marry Anne Aragão Carlos 26/08/1997 MG-12.xxx.x14
13

89º 74 Larissa Rodrigues da Silva 09/02/2002 54.xxx.x93-4
13

90º 98 Neusa Simões 12/04/1956 MG-2.xxx.x66
12

91º 55 Isley Aparecida Inácio dos santos 11/09/1970 22.xxx.x11-8
12

92º 195 Patricia Pinheiro Marques 19/02/1989 44x.xxx.x83
12

93º 251 Joyce Beatrice Orsini Quartaroli Moreira 19/06/1997 56.xxx.x91
12

94º 30 Victor Armigliatto Novelli 30/09/2003 57x.xxx.x83
12

95º 99 Andrea Biscuola 29/12/1972 27.xxx.x94-6
11

96º 153 Silvana Barboza 14/11/1973 28.xxx.x65-4
11

97º 52 Vanessa Cristina Gomes Cardoso 24/12/1976 30.xxx.x47-4
11

98º 136 Camila Ferreira Bernardino 12/05/1996 55.xxx.472
11

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

99º 41 Ruth Fabri de Jesus Gonçalves  21/03/1968 21.xxx.x93-4
10

100º 4 Laura Saragiotto  03/01/1984 33x.xxx.x80
10

101º 208 Letícia Rodrigues Ferreira  21/08/1990 47x.xxx.x22
10

102ª 113 Marcela de Lima Machado 25/02/1992 47x.xxx.x35
10

103º 37 Arieli Lopes Felix 03/09/1993 49x.xxx.x45
10

104º 231 Silvia Regina Ferreira Diniz 11/07/1966 19x.xxx.x46
09

105º 104 Milvia Tagliapietra Gomes 26/12/1970 21.xxx.x12-X
09

106º 22 Roseane da Silva dos Santos  08/08/1977 32.xxx.x25-7
09

107º 236 Rosely Christina dos Santos  15/06/1980 40.xxx.x77-X
09

108º 112 Daniele Aparecida Marcelino Munhoz  26/02/1992 47.xxx.x93
09

109º 94 Amanda Sousa Morales 05/09/1995 55.xxx.x77
09

110º 200 Amanda de Cássia Romano Broleze 30/10/1996 55.xxx.x87
08

111º 13 Maria Lúcia de Toledo 21/06/1969 23.xxx.x78.9
07

112º 243 Maria José da Silva  03/04/1984 45x.xxx.x80
07

113º 44 Luciléia Rosa da Silva 20/10/1986 40x.xxx.x37
07

114º 118 Mariana da Silva Cândido  18/03/1990 46.xxx.x82-8
07

115º 31 Carmem Ramos de Godoy 16/07/1971 21.xxx.x79-1
05